et cultu credamus et veneremur : ut Panem illum supersubstantialem frequenter suscipere possimus. Et vere nobis sit Panis iste animæ vita et perpetua mentis sanitas, cuius vigore confortati ex hujus miserae peregrinationis itinere ad cœlestem patriam pervenire valeamus, eumdem Panem Angelorum, quem modo sub sacris velaminibus edimus, absque ullo velamine manducaturi. Per eumdem Christum Dominum nostrum. Amen.

### Oratio ad Cor Jesu.

O superdignissima Trinitas, te laudo, glorifico, et benedico, quod volueris nobilissimo Cordi Jesu mei, cui cor meum miserrimum nunc tam intime est unitum, multiplicita illa dona amoris, pietatis, misericordiae et gloriae, gratiarumque abundantiam conferre; orans, ut per illud ipsum supplere ac perfecte restaurare digneris quidquid mali commisi et quidquid boni neglexi. Amen.

### Oratio ad B. M. V.

O Virgo et Mater, quæ vere es. *Vas spirituale*, *Vas honorabile* et *Vas insigne devotionis*, pro me clienta tuo intercede, ut in carne terrestri vitam ducam cœlestem, et in spiritu orationis et devotionis quotidiano Eucharistiae usu jugiter proficiens, tandem merear immortalitatis stola vestiri et Sanctorum Sacerdotum, cum Christo in cœlis regnantium, consortio annumerari. Amen.

### Oratio ad Sanctos.

Intercedere pro me dignentur, Benignissime Deus, S. Angelus Custos, S. Joseph, SS. Patroni mei N.N.

et Sanctus N., ut cuncta illa beneficia tum temporalia tum spiritualia mihi et omnibus vivis atque defunctis obtingant pro quibus obtainendis hodie Sacrificium Corporis et Sanguinis Jesu-Christi adorandæ tue Majestati obtuli. Amen.

## DIES XVII.

### ANTE MISSAM.

Ipsis profecto sacerdotibus licet non tantum semel in anno ut olim, sed diebus singulis introire Sanctum Sanctorum, et tam pro seipsis, quam pro populi reconciliatione offerre hostiam. (S. Laur. Just. de inst. præl. c. 10). Tria sunt, quæ celebraturus intendere debet, scilicet Deum colere, Christi mortem memorari, et totam Ecclesiam juvare. (S. Bernar. de præp. ad miss.)

### Oblatio Sacrificii.

Domine, Jesu Christe, qui Carnem et Sanguinem tuum in vovi Testamenti Sacrificium, nobisque in cibum et potum præparare dignatus es, in eorumque oblatione et sumptione Passionis et Mortis tuæ memoriam recoli voluisti : da mihi gratiam, ut huic Sanctissimæ voluntati tuæ satisfacere, uberesque hujus Sacrificii simul et Sacramenti, quod ad intentionem N. et N. offerre propono, fructus percipere valeam ; qui vivis et regnas cum Deo Patre, in unitate Spiritus Sancti, Deus. Per omnia sæculorum. Amen.